СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 27.03.2024 № 12/2024

О внесении изменений в Положение о Финансовом управлении Администрации городского округа Реутов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Реутов Московской области Совет депутатов городского округа Реутов решил:
1. Внести в Положение о Финансовом управлении Администрации городского округа Реутов, утверждённое Решением Совета депутатов городского округа Реутов от 30.09.2020 № 61/2020-НА, (в редакции Решения Совета депутатов городского округа Реутов от 25.10.2023 № 63/2023-НА) следующие изменения:
в пунктах 3.15, 3.16 слова «составление и составляет» заменить словами «и формирует»;
в пункте 3.23 слова «Главе городского округа Реутов Московской области» заменить словами «курирующему заместителю Главы городского округа Реутов»;
в пункте 4.1 слова «Заместитель Главы Администрации -» исключить;
в пункте 4.2 слова «Заместитель Главы Администрации – начальник» заменить словом «Начальник»;
в абзацах  четвёртом и пятом пункта 4.2 слова «утверждение Главе городского округа Реутов Московской области» заменить словами «согласование курирующему заместителю Главы городского округа Реутов»;
абзац шестой пункта 4.2 дополнить словами «, согласованное с курирующим заместителем Главы городского округа Реутов»;
абзац двенадцатый пункта 4.2 исключить;
в пункте 5.2 слова «Заместитель Главы Администрации – начальник» заменить словом «Начальник».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Фактор-Инфо» и на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Реутов в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава городского округа Реутов                                                                          Ф.А. Науменко

Принято Решением
Совета депутатов
городского округа Реутов
от 27.03.2024 № 523/113